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CAMPIONATI NAZIONALI STUDENTESCHI

SCI ALPINO - NORDICO - SNOWBOARD
FOLGARIA
10 - 14 marzo 2009

=

FONDO INDIVIDUALE 2. grado - 12 marzo 2009

¥ CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: 2_FDF000 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Campionati  Nazionali Studenteschi GSS
ENTE ORGANIZZATORE Provincia Autonoma Trento
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria - TN DATA 12/03/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Zorzi Mirko NOME PISTA Coe
ASS. DELEGATO FISI Trettel Gloria LUNGHEZZA 5 Km
DIRETTORE DI GARA Zoller Marco DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/061/TN/F
ORA DI PARTENZA: 10.30.20
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Libera
Tempo: Sereno Neve: Compatta Temperatura: -5
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
2. grado Femminile
1 216 GROSINI Marta 1993 LOM SO047 SKI COLLEGE BORMIO 13'12.2 0.0 1
2 259 KASSLATTER Elisa 1993 AA ISTITUTO D'ARTE ORTISEI 13'29.5 17.3
3 201 VIGNAROLI Martina 1994 EMI MO43 IIS Barbieri - Pievepel 13'37.6 254 2
4 236 GONTIER Marie Claire 1993 VAO AO47 PONT-ST.-MARTIN 13'47.2 35.0 3
5 260 BONELLI Chiara 1993 TN 1.S. LADINO DI FASSA 13'56.8 44.6
6 224 CANCLINI Alice 1994 LOM SO047 SKI COLLEGE BORMIO 14'10.3 58.1 4
7 245 ZINI  Wania 1993 LOM SO47 SKI COLLEGE BORMIO 14'19.1 1'06.9 5
8 205 DAVARE Anna 1993 VEN BL41 Polo di Agordo 14'23.4 1'11.2 6
9 210 LADURNER Sonja 1993 AA BZ22 ITC "CL. VON MEDICI" - 14'25.2 1'13.0 7
10 258 CHENTRE Anais 1994 VAO AOSTA. 14'25.6 1'13.4
11 223 FONTANA llenia 1993 EMI MO43 IIS Barbieri - Pievepel 14'36.0 1'23.8 8
12 230 SCHWIENBACHER Tanja 1993 AA Bz22 ITC "CL. VON MEDICI" - 14'38.6 1'26.4 9
13 257 KANDUTH Romina 1994 FRI 1.S.I.S. BACHMANN TARV 14'46.9 1'34.7
14 215 SAVOLDELLI Giulia 1993 LOM BG42 IC FANTONI CLUSONE 14'47.3 1'35.1 10
15 254 DHO Eleonora 1994 PIE IS CIGNA MONDOVI' 14'49.6 1'37.4
16 207 SARRA Alice 1993 ABR AQ43 IM VICO SULMONA 15'01.5 1'49.3 1
17 217 MENGON Beatrice 1993 TN TN45 I.S. RUSSELL CLES 15'04.5 1'52.3 12
18 241 SAVIN Anna 1994 VAO AO47 PONT-ST.-MARTIN 15'06.4 1'54.2 13
19 229 BONETTI Marta 1993 LOM BG42 IC FANTONI CLUSONE 15'13.4 2'01.2 14
20 237 PUGNETTI Marta 1994 FRI UD44 I.S.I.S. Paschini  TOLME 15'18.0 2'05.8
21 214 GIORDANO Anita 1994 PIE CN44 LIC SCIENT. STAT. G. PE 15'21.8 2'09.6 15
22 211 SLAVIERO Giulia 1993 VEN VI47 1|.S. Asiago 15'48.6 2'36.4 16
23 233 MARIOTTI Enrica 1993 TN TN45 I.S. RUSSELL CLES 15'51.1 2'38.9 17
24 251 TRAUT Lena 1994 AA BzZ22 ITC "CL. VON MEDICI" - 16'06.6 2'564.4 18
25 227 TROZZI Sara 1993 ABR AQ43 IM VICO SULMONA 16'21.1 3'08.9 19
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

26 235 FRANCAVILLA Chiara 1993 VEN
27 253 BONACORSI Cristina 1993 LOM
28 246 TESSARI Giada 1994 VEN
29 209 BRUNOD Sophie 1994 VAO
30 220 CAGNATI Jessica 1994 VEN
31 228 FULCHERI Elisa 1993 PIE
32 242 TROZZI Maria Chiara 1994 ABR
33 204 RONCAGLIONE Lucia 1993 PIE
34 234 STELLA Giulia 1993 PIE
35 255 PROIETTI Elisa 1993 LIG
36 244 CALLEGARI Sandra 1993 TN
37 247 CAGNATI Federica 1993 VEN
38 243 CUZZOLIN Valentina 1994 PIE
39 219 CHINELLI Clara 1994 LIG
40 203 ROLLERO Patrizia 1994 LIG
41 226 SANTUCCI Livia 1993 LAZ
42 249 ZANGARA Gloria 1993 LAZ
43 248 MARINELLI Rita 1993 MOL
44 212 ZARLENGA Lorenza 1993 MOL
45 250 FERRONI Regina 1994 PIE
46 239 BINI Annalisa 1993 EMI
47 256 RICCIO Francesca 1994 CAM
48 218 MARINELLI Anna 1994 MOL
49 213 GOLINI Annamaria 1993 CAM
50 238 FURNO Chiara 1995 CAM
51 206 CRICCHI Sara 1993 LAZ
52 222 COTURRI Chiara 1993 TOS
53 240 CONOSCENTI Roberta 1993 TOS
54 225 MEROLA Valentina 1994 CAM
55 208 GIORDANI Camilla 1993 TOS
56 252 ORTOLAN Agnes 1993 LIG
57 202 MORASSI Eleonora 1994 FRI

ISCRITTI ... 58

NON PARTITI ... 1

221 MASSIMO Annamaria 1994 FRI
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 13.30
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COD. SOCIETA'

VI47 1.S. Asiago

BG42 IC FANTONI CLUSONE

VI47 1.S. Asiago

AO47 PONT-ST.-MARTIN

BL41 Polo di Agordo

CN44 LIC SCIENT. STAT. G. PE

AQ43 IM VICO SULMONA

TO42 LS MARTINETTI CALUSO

TO42 LS MARTINETTI CALUSO
LICEO DORIA GENOVA

TN45 |.S. RUSSELL CLES

BL41 Polo di Agordo

CN44 LIC SCIENT. STAT. G. PE

SV40 ISS. CAIRO M.

SV40 ISS. CAIRO M.

RI41 LIC. SC. JUCCI RIETI

RI41 LIC. SC. JUCCI RIETI

IS44 ISISS "GIOVANNI PAOLO I

IS44 ISISS "GIOVANNI PAOLO I

TO42 LS MARTINETTI CALUSO

MO43 1IS Barbieri - Pievepel
IPSAT CAPPELLO

IS44 ISISS "GIOVANNI PAOLO I

CE44 LIC. SC. GALILEI

CE44 LIC. SC. GALILEI

RI41 LIC. SC. JUCCI RIETI

LU42 LC MACHIAVELLI

LU42 LC MACHIAVELLI

CE44 LIC. SC. GALILEI

LU42 LC MACHIAVELLI

SV40 ISS. CAIRO M.

UD44 |.S.1.S. Paschini  TOLME

UD44 |.S.1.S. Paschini  TOLME

TEMPO DISTACCO

FINALE
16'27.3 3'15.1
16'33.5 321.3
16'39.0 3'26.8
16'52.8 3'40.6
17'23.6 4'11.4
18'00.2 4'48.0
19'02.8 5'50.6
19'19.5 6'07.3
19'23.4 6'11.2
20'16.0 7'03.8
20'20.6 7'08.4
20'23.2 7'11.0
20'56.3 7'44.1
21'45.5 8'33.3
21'50.0 8'37.8
23'24.8 10'12.6
25'17.2 12'05.0
25'41.2 12'29.0
27'10.2 13'58.0
27'16.4 14'04.2
28'16.5 15'04.3
28'37.9 15'25.7
30'02.0 16'49.8
31'56.9 18'44.7
35'06.3 21'54.1
35'25.8 22'13.6
36'48.6 23'36.4
37'49.8 24'37.6
37'57.1 24'44.9
38'22.1 25'09.9
38'29.3 25171
1:15'05.2 1:01'53.0
LA GIURIA

PNT
TAB

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
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CAMPIONATI NAZIONALI STUDENTESCHI

SCI ALPINO - NORDICO - SNOWBOARD

FOLGARIA
10 - 14 marzo 2009

=

FONDO INDIVIDUALE 2. grado - 12 marzo 2009

¥ CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: 2_MDFO000 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Campionati  Nazionali Studenteschi GSS
ENTE ORGANIZZATORE Provincia Autonoma Trento
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria - TN DATA 12/03/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Zorzi Mirko NOME PISTA Coe
ASS. DELEGATO FISI Trettel Gloria LUNGHEZZA 5 Kme 25 Km
DIRETTORE DI GARA Zoller Marco DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1 x 5Km + 1 x 25 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/061/TN/F
ORA DI PARTENZA: 11.00.20
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Libera
Tempo: Sereno Neve: Compatta Temperatura: -5
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
2. grado Maschile
1 282 CAPPELLETTI Marco 1993 LOM SO042 IPSAR ZAPPA BORMIO 15'57.2 0.0 1
2 333 DE FABIANI Francesco 1993 VAO PONT -ST.-MARTIN 16'01.6 4.4
3 334 DEMETZ Maikol 1993 AA ITC "RAETIA" - ORTISEI 16'06.4 9.2
4 304 MAJORI Andrea 1994 LOM SO42 IPSAR ZAPPA BORMIO 16'09.7 12.5 2
5 283 TANEL Matteo 1993 AA BZz21 ITC "CL. VON MEDICI" - 16'13.6 16.4 3
6 299 D'ERAMO Giacomo 1993 ABR AQ44 IIS PATINI CASTEL DI SA 16'40.0 42.8 4
7 294 PEER Matthias 1994 AA BZ21 ITC "CL. VON MEDICI" - 16'52.5 55.3 5
8 305 BILLIA  Mauro 1993 VAO AO46 AOSTA 16'52.6 554 6
9 331 BELLI Antonio 1993 ABR IM VICO SULMONA 17'03.2 1'06.0
10 276 FRIGO Marco 1993 VEN VI23 |.S. Asiago 17'07.3 1'10.1 7
11 284 RUGGIERO Antonio Giulio 1993 ABR AQ44 1IS PATINI CASTEL DI SA 17'08.8 1'11.6 8
12 311 STECK Renato 1993 AA BZ21 ITC "CL. VON MEDICI" - 17'14.9 1'17.7 9
13 286 RENALDI Simone 1993 PIE CN42 IM DE AMICIS CUNEO 17'19.7 1'22.5 10
14 323 CANTELE Davide 1993 VEN VI23 I.S. Asiago 17'26.0 1'28.8 1
15 297 BORMOLINI Thomas 1993 LOM SO046 SKI COLLEGE BORMIO 17'32.3 1'35.1 12
16 335 MAESTRI Cesare 1993 TN 1.S.  GUETTI TIONE 17'35.9 1'38.7
17 291 PILATI Giuseppe 1994 VEN VI23 |.S. Asiago 17'36.2 1'39.0 13
18 287 PEDERGNANA Nicola 1993 TN TN44 I.T.C.G. PILATI CLES 17'40.5 1'43.3 14
19 271 BORMOLINI Nicholas 1993 LOM SO046 SKI COLLEGE BORMIO 17'45.7 1'48.5 15
20 285 DELL'ANTONE Federico 1994 VEN BL40 POLO DI AGORDO 18'09.0 2'11.8 16
21 292 DEGIOANNI Nicola 1993 PIE CN42 IM DE AMICIS CUNEO 18'09.8 2'12.6 17
22 315 CONFORTOLA lorio 1993 LOM SO046 SKI COLLEGE BORMIO 18'14.7 2'17.5 18
23 289 PEDERGNANA Alessandro 1993 TN TN44 I.T.C.G. PILATI CLES 18'17.8 2'20.6 19
24 275 FERRARI Francesco 1994 EMI MO42 IIS BARBIERI PIEVEPELAG 18'18.3 2'21.1 20
25 324 TRELLA Sulpizio 1994 ABR AQ44 1IS PATINI CASTEL DI SA 18'25.0 2'27.8 21
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
26 310 MAIERON Daniel
27 322 VILLAZ Joel
28 302 TANCON Diego
29 277 DE FELICE Francesco
30 325 DEL PERO Manuel
31 327 DURANDO Alessio
32 330 ORMETTI Francesco
33 273 CERRUTI Samuele
34 300 VENTURI Fabrizio
35 281 ZANIVAN Rene'
36 278 BORTOLI Beniamino
37 309 GROSSO Michele
38 293 PRIMUS Rudy
39 316 CAGNATI Matteo
40 279 TOZZ| Paolo Andrea
41 336 FRANCO Alfredo
42 320 ROMANI Giovanni
43 321 NIZZI Andrea
44 329 PETRUCCI Luca
45 288 GILARDI Domenico
46 298 LALLI Davide
47 319 SALVETTI Davide
48 318 SELLA CAMILLA Roberto
49 296 TEDESCHINI Lorenzo
50 326 PIAZZA Francesco
51 290 DI LAURO Giulio
52 314 BIZZARRI Emanuele
53 317 DE ANGELIS Dario
54 328 SCAFA Andrea
55 295 RESIO Simone
56 280 RUSSO Michele
57 301 BRUNELLI Edoardo
58 312 DIANA Jacopo
ISCRITTI ... 63
NON PARTITI ... 1
313 DE SIMONE Lorenzo
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 4
272 ORLANDO Alessio
274 PERUZZI Sebastiano
303 URBANI Francesco
332 MARCHETTO Davide
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PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

1993
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1995
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1995
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1993

1994

1993
1994
1993
1993

comMm

FRI
VAO
VEN
FRI
TN
PIE
LAZ
PIE
EMI
VAO
TOS
PIE
FRI
VEN
LAZ
CAM
LOM
EMI
TOS
CAM
MOL
TOS
PIE
LAZ
CAM
CAM
UMB
LAZ
MAR
LIG
LIG
UMB
LIG

MOL

MOL
umMmB
TOS
LIG

13.30

COD. SOCIETA'

uD42 |.S.1.S. Solari TOLMEZZ
AO46 AOSTA

BL40 POLO DI AGORDO

uD42 |.S.1.S. Solari TOLMEZZ
TN44 |.T.C.G. PILATI CLES
CN42 IM DE AMICIS CUNEO

IS BRASCHI SUBIACO
Bl41 ITG V.RUBENS BIELLA
MO42 1IS BARBIERI PIEVEPELAG
AO46 AOSTA

LU41 ITI FERMI
Bl41 ITG V.RUBENS BIELLA
uD42 1.S.1.S. Solari TOLMEZZ

BL40 POLO DI AGORDO

RI142 ITCG CIANCARELLI.RIETI
ILIC. SC. GALILEI

S042 IPSAR ZAPPA BORMIO

MO42 1IS BARBIERI PIEVEPELAG

ITIS FEDI
CE43 ISISS
IS43 ISIS GIOVANNI PAOLO 1_
LU41 ITI FERMI
Bl41 ITG V.RUBENS BIELLA
R142 ITCG CIANCARELLI.RIETI
CE43 ISISS
CE43 ISISS
PG42 IS "E.Orfini" FOLIGNO
RI42 ITCG CIANCARELLI.RIETI
ITG BRAMANTE
SV44 ISS CAIRO M.
SV44 1SS CAIRO M.
PG42 IS "E.Orfini" FOLIGNO
SV44 1SS CAIRO M.
IS43 ISIS GIOVANNI PAOLO 1_
IS43 ISIS GIOVANNI PAOLO 1_
PG42 IS "E.Orfini" FOLIGNO
LU41 ITI FERMI
IST GOBETTI GENOVA

TEMPO DISTACCO

FINALE

18'35.4
19'10.9
19'12.5
19'13.5
19'45.6
20'12.0
20'14.7
20'15.1
20'28.6
20'53.1
20'54.2
21'06.3
21'33.4
21'40.8
22'01.7
24'23.3
24'30.2
26'15.8
26'57.3
27'29.6
29'10.8
31'30.9
32'22.5
32'48.4
34'25.2
36'38.6
39'01.3
39'34.6
40'08.0
41'03.8
45'34.4
46'41.3
47'01.6

LA GIURIA

2'38.2
313.7
3'15.3
3'16.3
3'48.4
4'14.8
4'17.5
4'17.9
4'31.4
4'55.9
4'57.0
5'09.1
5'36.2
5'43.6
6'04.5
8'26.1
8'33.0
10'18.6
11'00.1
11'32.4
13'13.6
15'33.7
16'25.3
16'51.2
18'28.0
20'41.4
23'04.1
23'37.4
24'10.8
25'06.6
29'37.2
30'44.1
31'04.4

PNT
TAB

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

38

39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49

50
50
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